Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00028378/2014

PORTARIA PR/RS Nº 358, DE 5 DE SETEMBRO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no exercício de suas atribuições legais e

de acordo com a competência que lhe foi delegada pela Portaria PR/RS nº 591, de 20 de novembro

de 2008, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora  MÁRCIA  PEREIRA  FRANCO,  Analista  do

MPU/Perícia/Arquitetura, matrícula 17944, para, nos dias 11 e 12 de setembro de 2014, vistoriar o

imóvel situado na Rua Presidente Vargas, nº 323, cidade de Rio Grande/RS, tendo em vista o pedido

de mudança de sede da PRM-RG.

Art. 2º Publique-se no próximo Boletim de Serviço do MPF, devendo a respectiva

publicação ser futuramente anexada ao original arquivado.

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 17 set. 2014. Caderno Administrativo, p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/55284/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-16_170.pdf?sequence=2&isAllowed=y